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Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego (Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego) wraz z
Zachodniopomorską Radą Działalności Pożytku Publicznego ma przyjemność zaprosić Państwa na spotkania w ramach
konsultacji założeń projektu „Programu współpracy Województwa Zachodniopomorskiego z organizacjami pozarządowymi na
rok 2018.”.

Spotkania umożliwią poznanie opinii III sektora na temat wojewódzkiego Programu współpracy z NGO, zebranie uwag i
propozycji do Programu na rok 2018, tak, aby dokument stanowił odzwierciedlenie aktualnych potrzeb i służył jak najlepszej
współpracy Samorządu Województwa z organizacjami pozarządowymi.

Spotkania odbędą się:

 w Szczecinie dnia 11 września br. o godz. 12.00 w sali konferencyjnej Zachodniopomorskiej Agencji Rozwoju
Regionalnego S.A. /parter/, ul. Świętego Ducha 2 w Szczecinie.
 
w Koszalinie dnia 14 września br. o godzinie 11.00 w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego /nr 300 III piętro/, ul.
Rynek Staromiejski 6-7 w Koszalinie.

 
Osoby chętne do udziału w spotkaniu prosimy o przesłanie załączonej karty zgłoszenia - w załączeniu - do dnia 7 września br.
Osobą  do kontaktu w sprawie organizacji spotkań, jest Karolina Pawska gł. spec. w Wydziale Współpracy Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, tel. 91/44 16 232, e-mail: kpawska@wzp.pl.
 

Galeria

'1'



[1]

Załączniki

'2'

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/zaproszenie_na_spotkania_w_sprawie_konsultacji_projektu_programu_ngo_na_2018.jpg


application/msword
Karta zgłoszenia [2]
52.5 KB

https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/program-wspolpracy-z-
ngo/spotkania-w-ramach-konsultacji-zalozen-projektu-programu-wspolpracy-

wojewodztwa-zachodniopomorskiego?mobile_switch=standard

'3'

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/karta_zgloszenia_1.doc

	Spotkania w ramach konsultacji założeń projektu „Programu współpracy Województwa Zachodniopomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2018.”
	Galeria
	Załączniki


